



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025



System
zarządzania
ISO 9001:2015

www.tuv.com
ID 9105042568

Dział Zamówień Publicznych

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. 61 858 57 69
Grunwaldzka 16/18 61 858 57 90
www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl

Wyj. do siwz

Poznań, dnia 09.02.2022r.

WSM/DZP/381-9758/2021

Wyjaśnienia nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
na dostawę
stymulatorów i kardiowerterów – defibrylatorów serca z wyposażeniem do zabiegów z
zakresu elektroterapii chorób serca dla potrzeb Pracowni Badań Serca i Naczyń
Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego
im. J. Strusia w Poznaniu

W związku z otrzymanymi pytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści Introduktory do łatwego umieszczania elektrod do stymulacji lub cewników przez żyłę podobojczykową z blokadą koszulka-rozszerzacz (dylator).

Po wprowadzeniu koszulka może zostać wyciągnięta i rozerwana na dwie części (peel away).

Sterylnie i dostępne w różnych rozmiarach.

Rozmiar oznaczony jest na uchwycie, który posiada również oznaczenie kolorystyczne.

Poniżej parametry proponowanej koszulki peel away :

1. Introduktor o długości 13,5cm składający się z rozszerzacza (dylatora) wykonanego z HDPE (z dodatkiem 15% siarczanu baru) umieszczonego w koszulce wykonanej z PTFE (z dodatkiem 9% tlenku bizmutu).
2. Prowadnik \varnothing 0,38", długość 50 cm, zakończony z jednej strony końcówką prostą, z drugiej strony końcówką „J” (promień 3 mm), wykonany ze stali nierdzewnej, z umieszczonym w środku drutem zabezpieczającym. Prowadnik umieszczony jest w osłonie z tworzywa sztucznego z elementem prostującym do umieszczania końcówki „J” w igle.
3. Igła introduktora, rozmiar 18 G, długość 7 cm.
4. Strzykawka Luer Lock , pojemność 10 ml
5. Dostępne 6-12 F

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2 dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści Introduktory do łatwego umieszczania elektrod do stymulacji lub cewników przez żyłę podobojczykową z blokadą koszulka-rozszerzacz (dylator).

Po wprowadzeniu koszulka może zostać wyciągnięta i rozerwana na dwie części (peel away).

Sterylnie i dostępne w różnych rozmiarach.

Rozmiar oznaczony jest na uchwycie, który posiada również oznaczenie kolorystyczne. Poniżej parametry proponowanej koszulki peel away :

6. Introduktor o długości 13,5cm składający się z rozszerzacza (dylatora) wykonanego z HDPE (z dodatkiem 15% siarczanu baru) umieszczonego w koszulce wykonanej z PTFE (z dodatkiem 9% tlenku bizmutu).

7. Prowadnik \varnothing 0,38", długość 50 cm, zakończony z jednej strony końcówką prostą, z drugiej strony końcówką „J” (promień 3 mm), wykonany ze stali nierdzewnej, z umieszczonym w środku drutem zabezpieczającym. Prowadnik umieszczony jest w osłonie z tworzywa sztucznego z elementem prostującym do umieszczania końcówki „J” w igłę.

8. Igła introduktora, rozmiar 18 G, długość 7 cm.

9. Strzykawka standardowa , pojemność 10 ml

10. Dostępne 6-12 F

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3 dotyczy pakietu 11

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrod do czasowej stymulacji serca o następujących parametrach:

- dostępne 4 F, 5 F, 6 F
- długość 120 cm
- spacing 10 mm
- dostępne 2 krzywizny do wyboru : MPA,MPB
- materiał PEBAK
- pierścienie platynowo – irydowe płaskie
- jeden typ sztywności końcówki

Proponowane elektrody stosowane są od wielu lat w pracowniach, cieszą się uznaniem ze względu na jakość jak i cenę – do w dobie Covid 19 zdaje się być kluczowe dla każdego szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4 dotyczy pakietu 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ze skalpelem bezpiecznym z wysuwającym ostrzem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5 dotyczy pakietu 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ze strzykawką LS 10 ml z naklejką w innym kolorze niż niebieski, np. pomarańczowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6 dotyczy pakietu 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z pojemnikiem na igły 11,5 x 5,5 x 1,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7 dotyczy pakietu 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z osłoną foliową (czepek z gumką) o wymiarach 105 x 105 cm? (w miejsce osłony 110 x 110 cm)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8 dotyczy pakietu 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z osłoną foliową (czepek z gumką) o wymiarach 120 x 120 cm? (w miejsce osłony 110 x 110 cm)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9 dotyczy pakietu 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą główną 225 x 320 cm z dwoma otworami o średnicy 12 cm, wypełnionymi i otoczonymi folią chirurgiczną. Wstawki foliowe po obu stronach o szerokości 62,5 cm. Wzmocnienie wokół otworów 70 x 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10 dotyczy pakietu 2 pozycja 1

Czy Zamawiający miał na myśli zestaw z kompresami 7,5 cm x 7,5 cm 12W (zamiast 75 x 75 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11 dotyczy pakietu 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z kieszenią foliową z paskiem lepym, o wymiarach 40 x 30 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12 dotyczy pakietu 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z etykietą w języku polskim umieszczoną wewnątrz każdego opakowania jednostkowego zestawu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 13 dotyczy pakietu 2 pozycja 2

Czy Zamawiający zamiast igły o długości 40mm dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14 dotyczy pakietu 2 pozycja 2

Czy Zamawiający zamiast igły o długości 40mm dopuści zaoferowanie nici o grubości „0” z igłą o długości 36mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15 pakietu 2 pozycja 2

Czy Zamawiający zamiast nici w kolorze fioletowym dopuści zaoferowanie nici zielonych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 16 dotyczy pakietu 2 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów wzmocnionych z elastycznymi mankietami z dzianiny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 17 dotyczy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów wiązanych w pasie na troki (troki zewnętrzne w kartoniku, umożliwiające zawiązanie zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego), oraz w okolicy karku zapięcie na rzep?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18 dotyczy pakietu 6 ppkt. 22

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nieposiadające algorytmu, wspomagający programowanie rozrusznika w zależności od stanu klinicznego pacjenta na podstawie informacji wprowadzonych przez lekarza (pozycja 1.2)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 19 dotyczy pakietu 3 pozycja 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników do Hisa z 3 różnymi krzywiznami w zakresie 40-65 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Ponieważ odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SIWZ **nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu**, nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin wyznaczony na 17.02.2022r. pozostaje bez zmian.**

Wyjaśnienia niniejsze zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego .

Z poważaniem
Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
ds. Ekonomiczno - Administracyjnych
mgr Jacek Sawicz